[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2013 года № 231

с. Бобровка

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка  от 26 июля 2012 № 113

«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

на 2012 – 2015 годы»

В соответствии с Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 10 июля 2012 года № 99 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области и в связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства  сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, в  том числе благоустройства дорог местного значения сельского поселения Бобровка
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

на 2012 – 2015 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 26.07.2012 года № 113 следующие изменения:
       1.1. Приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Бобровка от 26.07.2012 года № 113 Паспорт программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2012 – 2015 годы», раздел «Объемы источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	-
	общий объем финансирования Программы  составляет:

в 2012-2015 годах –  2757,3 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета –  0 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 2757,3 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2012 год –  683,2 тыс. рублей;

2013 год –  524,2 тыс. рублей;

2014 год –   1219,9 тыс. рублей;
2015 год –   330,0 тыс. рублей

       1.2. Таблица № 2 пункт 2 раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:

	капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных
дорог и искусственных сооружений на них
	-
	-
	-
	-
	-

	содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	683,2
	524,2
	1219,9
	330,0
	2757,3

	Всего по Программе

	683,2
	524,2
	1219,9
	330,0
	2757,3

	В том числе:

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	683,2
	524,2
	1219,9
	330,0
	2757,3

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бобровка                                    И. Д. Нестёркин
Исполнитель: Коновалова Н.А.
тел. 8(846)63-3-25-61.